様式第７号
山梨県男女共同参画団体活動促進事業費補助金
概算払請求書

令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　長崎幸太郎　殿

申請者
所　 在　 地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　  団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　  代表役職名
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　代表者名印

　令和　　年　　月　　日付け男女外国第　　号で交付決定のあった山梨県男女共同参画団体活動促進事業費補助金の支払いについて、次のとおり請求します。

	１　交付決定額
	　　　　　　　，０００円

	２　概算払請求額
	　　　　　　　，０００円

	３　概算払が
必要な理由

（問い合わせ先）
	氏　名

	電　話

	E-mail